
ZARZĄDZENIE NR 116/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Dukli 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530 ze zmianami), Burmistrz -  Kierownik Urzędu Miejskiego w Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza Zastępcę Burmistrza Dukli Pana Bohdana Gocza do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza Dukli, z wyłączeniem uprawnień, które są zastrzeżone dla Rady Miejskiej w Dukli lub 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli. 

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza Dukli, czynności o których mowa w ust. 1, wobec 
Burmistrza Dukli wykonuje Sekretarz Gminy Dukla. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli i Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

Id: 3D81A43B-5DFD-4429-A702-666B102AAB2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


